
 

 

 貸 借 対 照 表  

（令和３年３月31日現在） 

（単位：千円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

売 掛 金 

商 品 及 び 製 品 

原 材 料 及 び 貯 蔵 品 

前 払 費 用 

関 係 会 社 預 け 金 

そ の 他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 

車 両 運 搬 具 

工 具 器 具 備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産 

リ ー ス 資 産 

そ の 他 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

そ の 他 

投 資 損 失 引 当 金 

貸 倒 引 当 金 

1,673,347 

6,801 

435,163 

273,955 

405,815 

39,525 

12,730 

493,081 

6,274 

1,732,975 

1,699,007 

425,727 

58,021 

35,175 

0 

15,283 

1,152,757 

10,430 

1,610 

10,369 

6,015 

4,354 

23,598 

15,164 

10,000 

14,851 

△10,000 

△6,417 

流 動 負 債 
支 払 手 形 
買 掛 金 
リ ー ス 債 務 
未 払 金 
未 払 費 用 
未 払 法 人 税 等 
預 り 金 
賞 与 引 当 金 
そ の 他 

固 定 負 債 
リ ー ス 債 務 
退 職 給 付 引 当 金 
役員退職慰労引当金 

繰 延 税 金 負 債 
そ の 他 

301,403 
74,275 
97,202 
6,748 

12,884 
44,839 
8,426 
2,645 

34,825 
19,556 

121,537 
11,561 
89,248 
8,523 
1,204 

11,000 

負 債 合 計 422,941 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 
資 本 金 
資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 
そ の 他 資 本 剰 余 金 

資 本 剰 余 金 合 計 
利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 
そ の 他 利 益 剰 余 金 

固定資産圧縮積立金 
別 途 積 立 金 
繰 越 利 益 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 合 計 
株 主 資 本 合 計 

評価・換算差額等 
その他有価証券評価差額金 

評価・換算差額等合計 

 
490,000 

 
490,000 

2,659,393 
3,149,393 

 
120,000 

△779,568 
734 

600,000 
△1,380,302 
△659,568 
2,979,825 

 
3,556 
3,556 

純 資 産 合 計 2,983,381 

資 産 合 計 3,406,323 負債・純資産合計 3,406,323 

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 


